
I, '

Uchwała Nr 111/9/06
Rady Gminy Leoncin
z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych" (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844)
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2006 r. w sprawie wysokości
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. z 2006 r. Nr 75,
poz. 758) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 października 2006r. w sprawie stawek
podatku od środków transportowych obowiązujących w 2007 r. (M.P. z 2006r. Nr 72,
poz. 721) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l

Ustala się następujące roczne stawki od środków transportowych:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t i poniżej 12 t
zgodnie z załącznikiem Nr l

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej
niż 12t zgodnie z załącznikiem Nr 2

3. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej
od 3,5 t i poniżej 12 ton

używania łącznie
zespołu pojazdów

- 852,00 zł

4. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej
lub wyższej niż 12 t zgodnie z załącznikiem Nr 3

5. od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego 732,00 zł

6. od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego
zgodnie z załącznikiem Nr 4

7. od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia:
al mniej niż 30 miejsc 888,00 zł



2

b/ równej lub wyższej niż 30 miejsc - l 116,00 zł

§2

Traci moc uchwała Nr XXXII/55/05 Rady Gminy Leoncin z dnia 30 listopada 2005 roku
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.



3

Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Gminy
Nr III/9/06
z dnia 29 grudnia 2006r.

Stawki podatku dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t
i poniżej 12 t

Dopuszczalna masa całkowita Stawki podatku Iw złotych!
Iw tonach!

od 3,5 do 5,5 włącznie 372,00

powyżej 5,5 do 9 włącznie 600,00

powyżej 9 i poniżej 12 732,00



4

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy
Nr IlI/9/06
z dnia 29 grudnia 2006r.

Stawki podatku dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej
lub wyższej niż 12 t

Liczba osi i dopuszczalna Stawki podatku Iw złotych I
masa całkowita w tonach

Nie mniej Mniej niż Oś jezdna z zawieszeniem Inne systemy
niż pneumatycznym lub zawieszeniem . .zawieszema

uznanym za równoważne

Dwie osie

12 15 780,00 888,00
15 960,00 1 392,00

Trzy osie

12 17 780,00 888,00
17 21 888,00 l 008,00
21 23 1 008,00 1 128,00
23 1 128,00 1 752,00

Cztery osie i więcej
12 27 1 224,00 1 452,00
27 29 1 452,00 1 836,00

29 1 836,00 2520,00

Przewodniczący Rady Gminy

4



5

Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Gminy
Nr III/9/06
z dnia 29 grudnia 2006r.

Stawki podatków dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania
łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej
lub wyższej niż 12 t

Liczba osi i dopuszczalna Stawki podatku Iw złotych!
masa całkowita zespołu
pojazdów/w tonach!

Nie mniej Mniej niż Oś jezdna/osie jezdnelz zawieszeniem Inne systemy
pneumatycznym lub zawieszeniem . . .zawieszema OSI

uznanym za równoważne jezdnych
Dwie osie

12 18 108,00 108,00

18 25 300,00 528,00
25 31 632,00 1 032,00
31 1 572,00 1 944,00

Trzy osie
12 40 1 392,00 1 920,00
40 1 932,00 2520,00

Przewodniczący Rady Gminy

A{iC;t



6

Załącznik Nr 4
do uchwały Rady Gminy
Nr III/9/06
z dnia 29 grudnia 2006r.

Stawki podatku od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdami silnikowymi posiadają
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

Liczba osi i dopuszczalna masa Stawka podatku / w złotych!
całkowita w tonach

Nie mniej Mniej niż Oś jezdna z zawieszeniem Inne systemy
niż pneumatycznym lub

. . .zawieszenia OSI. . jezdnychzawieszemem uznanym za
równoważne

Jedna oś

12 18 180,00 288,00
18 25 228,00 360,00

25 360,00 636,00

Dwie osie

12 28 240,00 348,00
28 33 684,00 948,00
33 38 948,00 1 440,00

38 1 284,00 1 800,00
Trzy osie

12 38 756,00 1 056,00
38 1 056,00 1 428,00


